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TROFEO GIOVANILE RAGAZZI/E GIORNATA 'A'

Organizzazione: CP VICENZA - Lonigo

RISULTATI 08/05 - 17:13

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 828

2 5 75 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.1 801

3 1 140 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.3 750

4 6 398 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.6 690

4 2 196 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.6 690

6 4 332 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.5  

Serie 2 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 194 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.7 670

2 3 364 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.8 650

3 2 1005 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

4 6 310 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

5 4 175 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

6 5 178 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

Serie 3 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 418 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

2 5 112 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.8 650

3 3 188 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.8 650

4 4 57 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 9.0 611

4 2 326 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.0 611

6 6 322 LANDO Cristiana 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.1 591

Serie 4 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 172 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.8 650

2 1 374 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

3 3 168 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 591

4 5 286 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

  2 32 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  4 267 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 5 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 572

2 1 1008 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

2 3 164 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.3 553

4 4 323 LOVATO Matilde 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.5 514

5 6 381 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 514

  5 10 RAISI Chiara 2009 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 6 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 300 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

2 6 95 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.4 534

3 3 403 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

  2 1001 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 314 BIGOLIN Elisabetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  5 254 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 7 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 420 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.5 514

2 4 348 BATTAGLIA Emily 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 495

3 3 1007 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 402

3 5 393 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

5 2 368 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 347
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Serie 8 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 404 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

2 4 63 GENNARO Gioia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.1 402

2 6 185 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 402

4 5 34 GIORDANO Sabrina 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.2 383

5 3 139 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6  

Serie 9 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 HEREA Isabella Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

2 3 319 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 383

2 6 425 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.2 383

  2 83 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  5 342 VALLOTTO Linda 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Serie 10 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 415 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.9 630

2 2 216 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 9.4 534

2 5 400 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

4 6 169 POLETTO Eleonora Alison 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

5 3 52 ARTUSO Ludovica 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.4 347

Serie 11 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 284 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

2 5 231 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.0 420

2 3 327 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 420

4 4 232 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

5 6 146 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 117

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 828

2 5 75 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.1 801

3 1 140 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.3 750

4 2 196 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.6 690

4 6 398 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.6 690

6 1 194 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.7 670

6 1 418 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

8 3 364 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.8 650

8 5 112 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.8 650

8 6 172 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.8 650

11 3 188 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.8 650

11 2 1005 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

13 4 415 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.9 630

13 6 310 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

15 4 175 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

16 5 178 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

17 4 57 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 9.0 611

17 1 374 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

19 2 326 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.0 611

20 6 322 LANDO Cristiana 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.1 591

20 3 168 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 591

22 5 286 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

22 2 100 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.2 572

24 1 1008 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

24 3 164 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.3 553

26 5 400 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

26 1 300 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

26 4 1006 HEREA Isabella Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

29 2 216 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 9.4 534

29 6 95 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.4 534

31 3 403 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

32 4 323 LOVATO Matilde 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.5 514

32 6 420 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.5 514

34 6 381 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 514

35 4 348 BATTAGLIA Emily 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 495

36 2 284 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

37 3 327 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 420
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37 2 404 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.0 420

39 5 231 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.0 420

40 3 1007 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 402

40 6 185 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 402

42 4 63 GENNARO Gioia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.1 402

42 5 393 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

44 6 169 POLETTO Eleonora Alison 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

44 3 319 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 383

44 5 34 GIORDANO Sabrina 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.2 383

47 6 425 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.2 383

48 4 232 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 365

49 3 52 ARTUSO Ludovica 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.4 347

49 2 368 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 347

51 6 146 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 117

52 4 332 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.5  

53 3 139 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6  

  4 314 BIGOLIN Elisabetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  2 1001 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 342 VALLOTTO Linda 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  5 10 RAISI Chiara 2009 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  4 267 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 83 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  2 32 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 254 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 195 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.33 707

1°: 4.33  2°: 4.15  3°: 4.01                    

2 74 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.11 652

1°: 3.67  2°: 4.11  3°: 3.18                    

3 59 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.85 588

1°: 3.85  2°: 3.66  3°: 3.71                    

4 36 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.81 578

1°: 3.66  2°: 3.81  3°: 3.77                    

5 167 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.78 571

1°: 3.64  2°: X  3°: 3.78                    

6 173 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.73 559

1°: 3.58  2°: 3.54  3°: 3.73                    

7 126 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.64 537

1°: 3.09  2°: 3.51  3°: 3.64                    

8 174 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.64 537

1°: 3.64  2°: 2.56  3°: 3.30                    

9 86 DANZO Sofia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.40  3°: 3.05                    

10 113 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.59 525

1°: X  2°: 3.59  3°: X                    

11 163 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.53 511

1°: 3.53  2°: 3.01  3°: 2.78                    

12 177 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.50 503

1°: 3.42  2°: 3.38  3°: 3.50                    

13 99 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.48 499

1°: 3.19  2°: 3.21  3°: 3.48                    

14 141 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.47 496

1°: 3.36  2°: 3.17  3°: 3.47                    

15 71 BHAT Amira 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.40 480

1°: 3.13  2°: 3.05  3°: 3.40                    

16 193 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.37 472

1°: 3.24  2°: 3.07  3°: 3.37                    

17 87 DARABAN Giulia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.36 470

1°: 3.36  2°: 3.26  3°: 2.98                    

18 49 ZULIAN Lisa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.33 463

1°: 3.33  2°: 3.09  3°: 2.99                    

19 121 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 456

1°: 3.23  2°: 3.30  3°: 2.91                    

20 20 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.30 456
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1°: 3.30  2°: X  3°: 3.03                    

21 149 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.16 423

1°: 2.91  2°: 3.09  3°: 3.16                    

22 44 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.13 416

1°: 3.10  2°: 3.13  3°: 3.03                    

23 96 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.11 411

1°: 2.81  2°: 3.11  3°: 3.01                    

24 62 GENNARO Gioia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.07 402

1°: 2.76  2°: 2.97  3°: 3.07                    

25 73 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.96 376

1°: 2.84  2°: 2.96  3°: 2.70                    

26 23 BORTOLASO Letizia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2.87 356

1°: 2.58  2°: 2.87  3°: 2.74                    

27 230 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 2.71 319

1°: 2.71  2°: 2.69  3°: 2.48                    

28 184 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.69 315

1°: 2.60  2°: 2.55  3°: 2.69                    

29 51 ARTUSO Ludovica 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 2.59 292

1°: 2.49  2°: 2.58  3°: 2.59                    

30 27 CREMONA Laura 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2.44 258

1°: X  2°: 2.44  3°: X                    

  136 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  31 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  11 RAISI Chiara 2009 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  189 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.74 811

1°: 4.26  2°: 4.44  3°: 4.74                    

2 237 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.49 747

1°: 4.43  2°: 4.49  3°: 4.41                    

3 255 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.48 744

1°: 4.02  2°: 2.77  3°: 4.48                    

4 340 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.32 704

1°: 4.06  2°: 4.32  3°: 4.19                    

5 419 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.91 603

1°: 3.91  2°: 3.86  3°: 3.55                    

6 245 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.89 598

1°: 3.80  2°: 3.89  3°: 3.81                    

7 274 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.89 598

1°: 3.66  2°: 3.64  3°: 3.89                    

8 349 BATTAGLIA Emily 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 559

1°: 3.29  2°: 3.63  3°: 3.73                    

9 285 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 559

1°: 3.57  2°: 3.42  3°: 3.73                    

10 399 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.70 552

1°: 3.32  2°: 3.70  3°: 3.50                    

11 394 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.70 552

1°: 3.23  2°: 3.29  3°: 3.70                    

12 413 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.64 537

1°: 3.64  2°: 3.48  3°: 3.39                    

13 296 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 530

1°: 3.50  2°: 3.61  3°: 3.55                    

14 402 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.61 530

1°: 3.52  2°: 3.61  3°: X                    

15 1005 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 530

1°: 3.31  2°: 3.61  3°: 3.24                    

16 1020 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.59 525

1°: 2.61  2°: 3.59  3°: 3.31                    

17 354 BORDIGNON Nicole 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.53 511

1°: 3.31  2°: 3.36  3°: 3.53                    

18 373 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.50 503

1°: 3.07  2°: 3.50  3°: 3.39                    

19 325 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.45 492

1°: 3.41  2°: 3.39  3°: 3.45                    

20 283 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 492

1°: 3.21  2°: 3.16  3°: 3.45                    

21 1008 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.37 472



09/05/22, 07:53 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28816/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28816/risultat.htm 5/15

1°: 3.37  2°: 3.32  3°: 2.99                    

22 414 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.37 472

1°: 3.37  2°: 3.17  3°: 3.22                    

23 405 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.28 451

1°: 3.28  2°: 2.17  3°: 2.64                    

24 1010 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.25 444

1°: 2.90  2°: 3.13  3°: 3.25                    

25 335 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.22 437

1°: 3.05  2°: 3.22  3°: 3.14                    

26 401 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.22 437

1°: 3.22  2°: 2.94  3°: 2.97                    

27 291 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.18 428

1°: 3.18  2°: 3.12  3°: 3.10                    

28 350 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.05 397

1°: 3.05  2°: 2.75  3°: 2.96                    

29 421 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.05 397

1°: 2.75  2°: 3.05  3°: 2.89                    

30 1006 HEREA Isabella Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.03 393

1°: 2.79  2°: 3.03  3°: 3.00                    

31 408 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.01 388

1°: 2.52  2°: 2.45  3°: 3.01                    

32 1007 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.90 363

1°: 2.47  2°: 2.48  3°: 2.90                    

33 324 LOVATO Matilde 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.87 356

1°: 2.87  2°: 2.47  3°: 2.65                    

34 297 TONELLO Vittoria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.77 333

1°: 2.45  2°: 2.71  3°: 2.77                    

35 279 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.75 328

1°: 2.75  2°: 2.44  3°: 2.58                    

36 392 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.75 328

1°: 2.48  2°: X  3°: 2.75                    

37 233 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.73 324

1°: 2.73  2°: X  3°: 2.37                    

38 424 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.69 315

1°: 2.68  2°: 2.69  3°: 2.32                    

39 367 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.62 299

1°: 2.62  2°: 2.18  3°: 2.49                    

  313 BIGOLIN Elisabetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  312 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  1002 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.74 811

2 237 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.49 747

3 255 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.48 744

4 195 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.33 707

5 340 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.32 704

6 74 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.11 652

7 419 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.91 603

8 245 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.89 598

9 274 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.89 598

10 59 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.85 588

11 36 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.81 578

12 167 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.78 571

13 349 BATTAGLIA Emily 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 559

14 173 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.73 559

15 285 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 559

16 399 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.70 552

17 394 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.70 552

18 126 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.64 537

19 413 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.64 537

20 174 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.64 537

21 86 DANZO Sofia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.63 535

22 296 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 530

23 402 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.61 530

24 1005 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 530

25 1020 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.59 525

26 113 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.59 525

27 354 BORDIGNON Nicole 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.53 511
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28 163 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.53 511

29 177 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.50 503

30 373 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.50 503

31 99 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.48 499

32 141 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.47 496

33 325 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.45 492

34 283 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 492

35 71 BHAT Amira 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.40 480

36 1008 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.37 472

37 193 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.37 472

38 414 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.37 472

39 87 DARABAN Giulia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.36 470

40 49 ZULIAN Lisa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.33 463

41 121 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 456

42 20 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.30 456

43 405 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.28 451

44 1010 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.25 444

45 335 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.22 437

46 401 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.22 437

47 291 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.18 428

48 149 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.16 423

49 44 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.13 416

50 96 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.11 411

51 62 GENNARO Gioia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.07 402

52 350 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.05 397

53 421 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.05 397

54 1006 HEREA Isabella Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.03 393

55 408 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.01 388

56 73 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.96 376

57 1007 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.90 363

58 23 BORTOLASO Letizia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2.87 356

59 324 LOVATO Matilde 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.87 356

60 297 TONELLO Vittoria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.77 333

61 279 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.75 328

62 392 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.75 328

63 233 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.73 324

64 230 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 2.71 319

65 424 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.69 315

66 184 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.69 315

67 367 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.62 299

68 51 ARTUSO Ludovica 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 2.59 292

69 27 CREMONA Laura 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 2.44 258

  313 BIGOLIN Elisabetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  1002 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  189 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  11 RAISI Chiara 2009 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  31 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  136 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  312 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.95 455

1°: 7.95  2°: 7.91  3°: 7.66                    

2 46 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.94 454

1°: 7.94  2°: 6.82  3°: 7.67                    

3 47 ZANCUOGHI Maria Vittori 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.88 448

1°: 7.42  2°: 7.24  3°: 7.88                    

4 25 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.61 425

1°: 7.06  2°: 7.61  3°: 7.11                    

5 395 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.59 423

1°: 7.27  2°: 6.94  3°: 7.59                    

6 43 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 7.15 384

1°: 7.15  2°: 6.25  3°: X                    

7 396 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.93 365

1°: X  2°: 6.36  3°: 6.93                    
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8 125 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.50 327
1°: 6.50  2°: X  3°: 6.20                    

9 33 GIORDANO Sabrina 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 6.50 327

1°: 6.11  2°: 4.16  3°: 6.50                    

10 217 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 6.46 323

1°: 5.77  2°: 5.87  3°: 6.46                    

11 147 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.44 321

1°: 5.96  2°: 6.44  3°: 6.26                    

12 28 CREMONA Laura 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 5.99 280

1°: X  2°: 5.99  3°: 4.34                    

13 412 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.74 258

1°: X  2°: X  3°: 5.74                    

14 122 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.63 248

1°: 5.09  2°: 5.36  3°: 5.63                    

15 22 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 5.44 230

1°: 5.44  2°: 5.16  3°: 4.94                    

16 138 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.75  

1°: 2.35  2°: 2.75  3°: 2.53                    

  18 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  134 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.55 506

1°: X  2°: X  3°: 8.55                    

2 295 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.01 460

1°: 7.96  2°: 8.01  3°: 7.78                    

3 351 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.99 458

1°: 7.99  2°: 7.72  3°: X                    

4 320 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.70 433

1°: 7.70  2°: 7.22  3°: 7.41                    

5 365 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.70 433

1°: 6.65  2°: 7.70  3°: 7.34                    

6 382 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.52 417

1°: 7.10  2°: 7.52  3°: 7.25                    

7 262 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.50 415

1°: 6.60  2°: X  3°: 7.50                    

8 331 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.32 399

1°: 7.18  2°: 7.32  3°: 5.56                    

9 318 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.06 376

1°: 5.18  2°: 6.48  3°: 7.06                    

10 1010 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.90 362

1°: 6.79  2°: 5.90  3°: 6.90                    

11 309 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.80 353

1°: 6.40  2°: 6.80  3°: 6.36                    

12 321 LANDO Cristiana 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.74 348

1°: X  2°: 6.74  3°: 6.31                    

13 236 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.73 347

1°: X  2°: 5.95  3°: 6.73                    

14 246 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.71 345

1°: 5.15  2°: 6.71  3°: X                    

15 242 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.60 335

1°: X  2°: X  3°: 6.60                    

16 1020 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.32 310

1°: 5.72  2°: 6.10  3°: 6.32                    

17 355 BORDIGNON Nicole 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.63 248

1°: X  2°: 4.82  3°: 5.63                    

18 336 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.56 241

1°: 4.71  2°: 4.43  3°: 5.56                    

  311 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.55 506

2 295 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.01 460

3 351 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.99 458

4 191 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.95 455

5 46 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.94 454

6 47 ZANCUOGHI Maria Vittori 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.88 448

7 320 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.70 433
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8 365 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.70 433

9 25 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.61 425

10 395 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.59 423

11 382 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.52 417

12 262 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.50 415

13 331 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.32 399

14 43 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 7.15 384

15 318 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.06 376

16 396 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.93 365

17 1010 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.90 362

18 309 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.80 353

19 321 LANDO Cristiana 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.74 348

20 236 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.73 347

21 246 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.71 345

22 242 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.60 335

23 125 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.50 327

24 33 GIORDANO Sabrina 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 6.50 327

25 217 MIOLATO Marina 2009 RF VI620 G.S. LEONICENA 6.46 323

26 147 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.44 321

27 1020 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.32 310

28 28 CREMONA Laura 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 5.99 280

29 412 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.74 258

30 122 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.63 248

31 355 BORDIGNON Nicole 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.63 248

32 336 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.56 241

33 22 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 5.44 230

34 138 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.75  

  134 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  18 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  311 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 317 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12:31.7 746

2 263 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12:55.2 699

3 170 POLETTO Eleonora Alison 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13:29.4 631

4 150 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13:30.6 629

5 339 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13:31.1 628

6 275 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:35.2 620

7 88 DARABAN Giulia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13:35.5 619

8 397 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13:41.6 608

9 243 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:46.3 599

10 85 DANZO Sofia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14:18.0 539

11 19 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14:39.1 500

12 45 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 14:42.6 494

13 26 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 14:42.9 494

14 409 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14:43.5 492

15 35 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 14:48.3 484

16 24 BORTOLASO Letizia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14:59.5 464

17 280 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15:00.1 463

18 290 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15:10.8 444

19 50 ZULIAN Lisa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 15:27.5 415

20 72 BIZZOTTO Arianna Bianca 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15:28.6 413

21 21 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 15:30.5 409

22 70 BHAT Amira 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15:31.7 407

23 48 ZANCUOGHI Maria Vittori 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 15:42.4 389

24 328 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16:11.2 341

25 301 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16:32.0 307

26 298 TONELLO Vittoria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16:34.5 303

  82 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  190 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  341 VALLOTTO Linda 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  266 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  253 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60m RM



09/05/22, 07:53 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28816/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28816/risultat.htm 9/15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 161 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.7 750

2 6 182 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.0 650

3 1 101 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.3 557

4 5 176 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.6 470

5 3 423 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 443

6 2 258 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

Serie 2 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 252 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

2 4 333 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.6 470

3 3 5 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 8.7 443

4 6 104 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.7 443

5 5 271 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

6 1 7 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 391

Serie 3 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.2 318

1 5 202 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 9.2 318

3 6 407 LOVATO Tommaso 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 295

4 1 241 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

5 2 410 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.6 230

6 3 384 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 138

Serie 4 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 116 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 230

2 2 98 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.7 210

3 5 55 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.7 210

4 3 379 MOCELLIN Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 173

5 4 3 BORGO Paolo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.9 173

  1 1003 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 5 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

2 4 1004 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

3 5 129 CONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 210

4 6 156 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 122

5 2 215 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.5 77

6 1 158 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.0 18

Serie 6 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 277 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

2 6 249 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

3 1 223 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 9.5 251

4 3 220 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.7 51

5 5 416 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 28

6 2 359 CITTON Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 18

Serie 7 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 229 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 8.0 650

2 1 117 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.0 366

3 2 329 SIMIONI Matteo 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.1 341

4 3 109 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 341

5 6 293 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

6 4 308 BAGGIO Nicola 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 40

Serie 8 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 268 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

2 4 289 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

3 3 1000 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 417
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4 2 16 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.0 366

  6 8 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 9 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.3 295

2 3 39 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.5 251

2 1 1010 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.5 251

4 6 76 BOSCHETTI Francesco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.4 91

5 5 306 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 64

  2 67 SAGGIN Lorenzo 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 161 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.7 750

2 6 182 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.0 650

2 5 229 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 8.0 650

4 5 268 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.3 557

4 1 101 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.3 557

6 2 252 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

7 5 176 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.6 470

7 4 333 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.6 470

7 4 289 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

10 3 423 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 443

10 3 5 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 8.7 443

12 6 104 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.7 443

12 2 258 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

14 5 271 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

15 3 1000 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 417

16 1 7 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 391

17 2 16 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.0 366

17 3 1002 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

17 4 277 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

17 1 117 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.0 366

21 6 249 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

21 4 1004 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

23 2 329 SIMIONI Matteo 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.1 341

24 3 109 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.1 341

25 4 120 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.2 318

25 5 202 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 9.2 318

27 4 2 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.3 295

27 6 407 LOVATO Tommaso 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 295

29 1 241 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

30 3 39 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.5 251

30 1 223 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 9.5 251

32 1 1010 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.5 251

33 2 410 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.6 230

33 6 116 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 230

35 5 129 CONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 210

35 2 98 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.7 210

37 5 55 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.7 210

38 6 293 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

39 3 379 MOCELLIN Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 173

40 4 3 BORGO Paolo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.9 173

41 3 384 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 138

42 6 156 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 122

43 6 76 BOSCHETTI Francesco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.4 91

44 2 215 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.5 77

45 5 306 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 64

46 3 220 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.7 51

47 4 308 BAGGIO Nicola 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 40

48 5 416 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 28

49 1 158 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.0 18

49 2 359 CITTON Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 18

  6 8 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  1 1003 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 67 SAGGIN Lorenzo 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Salto in alto RM
SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 617

                                                           

                                                           

1 303 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.34 617

                                                           

                                                           

3 334 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.31 592

                                                           

                                                           

3 362 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 592

                                                           

                                                           

5 337 TARTAGGIA Tobia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.31 592

                                                           

                                                           

6 1004 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 568

                                                           

                                                           

7 251 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 544

                                                           

                                                           

7 376 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 544

                                                           

                                                           

9 292 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

10 235 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

10 100 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 1.15 464

                                                           

                                                           

12 391 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

                                                           

                                                           

12 6 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 1.15 464

                                                           

                                                           

14 344 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 464

                                                           

                                                           

14 330 SIMIONI Matteo 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 464

                                                           

                                                           

14 259 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

17 389 VIALETTO Francesco Anto 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 425

                                                           

                                                           

17 307 BAGGIO Nicola 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 425

                                                           

                                                           

19 240 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

                                                           

                                                           

  1003 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.55 792
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2 228 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.31 592
                                                           

                                                           

3 17 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.28 568

                                                           

                                                           

4 160 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 568

                                                           

                                                           

5 103 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.25 544

                                                           

                                                           

6 203 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.20 504

                                                           

                                                           

6 40 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

                                                           

                                                           

8 12 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

                                                           

                                                           

8 119 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 464

                                                           

                                                           

8 90 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 464

                                                           

                                                           

11 155 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 464

                                                           

                                                           

12 41 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

                                                           

                                                           

13 77 BOSCHETTI Francesco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.10 425

                                                           

                                                           

14 214 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.05 386

                                                           

                                                           

15 179 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.00 348

                                                           

                                                           

  15 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO NM  

                                                           

                                                           

  115 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO NM  

                                                           

                                                           

  221 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA NM  

                                                           

                                                           

  133 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.55 792

2 269 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 617

2 303 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.34 617

4 334 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.31 592

4 228 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.31 592

4 362 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 592

7 337 TARTAGGIA Tobia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.31 592

8 17 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.28 568

9 160 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 568

10 1004 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 568

11 251 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 544

11 376 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 544

13 103 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.25 544
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14 40 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504
14 203 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.20 504

16 292 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

17 119 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 464

17 235 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

17 100 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 1.15 464

17 90 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 464

17 12 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

22 6 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 1.15 464

22 391 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

24 344 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 464

24 155 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 464

24 330 SIMIONI Matteo 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 464

24 259 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

28 41 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

29 307 BAGGIO Nicola 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 425

29 389 VIALETTO Francesco Anto 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 425

31 77 BOSCHETTI Francesco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.10 425

32 240 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

33 214 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.05 386

34 179 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.00 348

  15 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO NM  

  115 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO NM  

  221 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA NM  

  133 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1003 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 288 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.40 622

1°: 10.55  2°: 11.40  3°: 9.26                    

2 422 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.19 606

1°: 9.15  2°: 11.19  3°: 8.02                    

3 1000 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.55 481

1°: 9.55  2°: 9.40  3°: 9.39                    

4 338 TARTAGGIA Tobia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.52 479

1°: 9.52  2°: 9.41  3°: X                    

5 234 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.24 457

1°: 9.09  2°: 8.86  3°: 9.24                    

6 316 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.31 385

1°: 8.31  2°: 7.62  3°: 7.35                    

7 363 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.21 377

1°: X  2°: 7.80  3°: 8.21                    

8 343 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.96 357

1°: 7.65  2°: 7.72  3°: 7.96                    

9 1002 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.91 353

1°: 7.78  2°: 7.79  3°: 7.91                    

10 406 LOVATO Tommaso 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.59 328

1°: 7.12  2°: 7.59  3°: 6.76                    

11 380 MOCELLIN Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.59 328

1°: 7.59  2°: 6.96  3°: 6.07                    

12 278 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.49 320

1°: 7.26  2°: 7.49  3°: 5.65                    

13 272 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.12 291

1°: X  2°: 6.66  3°: 7.12                    

14 383 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.98 280

1°: 6.68  2°: 6.98  3°: 5.07                    

15 347 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.70 258

1°: 6.15  2°: 6.47  3°: 6.70                    

16 388 VIALETTO Francesco Anto 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.05 206

1°: X  2°: 6.05  3°: X                    

17 360 CITTON Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.99 201

1°: 5.11  2°: 5.99  3°: X                    

18 239 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.85 190

1°: 5.30  2°: 5.85  3°: 5.43                    

19 305 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.27 143
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1°: 5.27  2°: 5.02  3°: X                    

20 390 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.80 105

1°: 4.65  2°: X  3°: 4.80                    

21 417 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.27 62

1°: 4.08  2°: 3.79  3°: 4.27                    

Serie 2 Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.22 760

1°: 13.22  2°: 13.07  3°: 12.74                    

2 181 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.29 689

1°: 12.29  2°: 12.10  3°: 11.79                    

3 187 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.07 597

1°: 10.68  2°: 10.93  3°: 11.07                    

4 183 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.80 500

1°: 9.80  2°: 9.42  3°: 9.73                    

5 209 FUSATO Davide 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 8.87 428

1°: 7.77  2°: 7.44  3°: 8.87                    

6 159 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.67 335

1°: 7.67  2°: 7.01  3°: 7.29                    

7 102 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.61 330

1°: 7.61  2°: 6.84  3°: 7.28                    

8 128 CONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.48 320

1°: X  2°: 7.48  3°: 6.34                    

9 4 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 7.37 311

1°: 7.22  2°: 7.37  3°: 6.82                    

10 56 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 7.17 295

1°: 6.93  2°: 7.17  3°: 7.04                    

11 1010 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 6.88 272

1°: X  2°: X  3°: 6.88                    

12 110 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.86 271

1°: 6.86  2°: X  3°: 6.25                    

13 222 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 6.54 245

1°: 6.54  2°: 5.55  3°: 5.89                    

14 38 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 6.45 238

1°: 6.45  2°: 5.22  3°: 5.09                    

15 118 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.11 211

1°: 6.11  2°: 5.13  3°: 5.55                    

16 105 SCAPIN Lorenzo 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.92 196

1°: 5.92  2°: 5.53  3°: 5.36                    

17 97 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.13 132

1°: 5.13  2°: X  3°: 4.28                    

  135 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  68 SAGGIN Lorenzo 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  30 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  9 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.22 760

2 181 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.29 689

3 288 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.40 622

4 422 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.19 606

5 187 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.07 597

6 183 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.80 500

7 1000 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.55 481

8 338 TARTAGGIA Tobia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.52 479

9 234 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.24 457

10 209 FUSATO Davide 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 8.87 428

11 316 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.31 385

12 363 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.21 377

13 343 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.96 357

14 1002 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.91 353

15 159 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.67 335

16 102 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.61 330

17 406 LOVATO Tommaso 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.59 328

18 380 MOCELLIN Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.59 328

19 278 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.49 320

20 128 CONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.48 320

21 4 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 7.37 311
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22 56 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 7.17 295

23 272 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.12 291

24 383 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.98 280

25 1010 SERBAN Victor Nicolae 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 6.88 272

26 110 TOMMASI Alessandro 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.86 271

27 347 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.70 258

28 222 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 6.54 245

29 38 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 6.45 238

30 118 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.11 211

31 388 VIALETTO Francesco Anto 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.05 206

32 360 CITTON Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.99 201

33 105 SCAPIN Lorenzo 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.92 196

34 239 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.85 190

35 305 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.27 143

36 97 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.13 132

37 390 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.80 105

38 417 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.27 62

  68 SAGGIN Lorenzo 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  30 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  135 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  9 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13:03.1 423

2 304 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13:19.6 385

3 13 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 13:23.7 376

4 375 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13:28.2 366

5 106 SCAPIN Lorenzo 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13:35.9 348

6 315 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13:48.5 321

7 248 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:51.3 315

8 346 BAGGIO Ettore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13:58.7 299

9 14 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 14:04.3 288

10 238 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:30.1 236

11 42 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 14:34.7 227

12 411 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15:57.5 83

13 37 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 17:04.0  

  29 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


